CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
Estado do Paraná

CNPJ Nº 00.742.984/0001-86

Rua Ver. Nelson Silveira nº 625 CEP 87.345-000 CAMPINA DA LAGOA - PR

 1

PORTARIA Nº 011/2017

 EMENTA: Nomeia comissão Especial, para acompanhamento do projeto

legislativo 006/2017, e dá outras providências.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, RODINEI

NUNES DO PRADO, no uso de suas prerrogativas Legais e Regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º- Fica nomeada uma comissão especial para o acompanhamento do projeto de lei

006/2017, que: “Dispõe sobre o Plano de Carreira, e a reorganização da estrutura

organizacional e administrativa da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Paraná, e dá

outras providências”.

 Parágrafo Único- A comissão de que trata o caput deste artigo, terá a seguinte

composição:

Vereador MOZART ANTONIO PEREIRA -  Presidente

Vereadora SANDRA MARA KLASSEN - Membro

Vereadora DEVANIRA DIAS BRAZ DA SILVA - Membro

             Art. 2º- A comissão de que trata esta Portaria, terá o prazo de 10 (dez) dias após a

publicação desta, para emissão de parecer sobre a matéria em tela.

 Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campina da Lagoa, 02 de Agosto de 2017.

__________________________________

RODINEI NUNES DO PRADO

Presidente